
ANO IV - EDIÇÃO 769 - TERESINA (PI), QUARTA-FEIRA, 17 DE JULHO DE 2024 5

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

(Continua na página seguinte)

ANO IV - EDIÇÃO 769 - TERESINA (PI), QUARTA-FEIRA, 17 DE JULHO DE 2024 5 

ID: 86D336AC8B374 ID: FBSA1ICC8E5D54 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
Prefeitura Municipal de Altos 
Prefeitura Municipal de Altos 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
Registro de Preços Eletrônico - 045/2024 

Prefeitura Municipal de Altos Resultado da Homologação 

Prefeitura MuniCipal de Altos 0001 - CARTÃO DE VISITA, 5x9cm, em couche 300g, 4x4 - 2024 - Valor Referência: 0,32 
' A . Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

Reg istro de Preços Eletrônico - 005/2024 Editora Grafica Aliança Ltda R eloga 
15!07!?024 15 15 55 

Por: MAXVWELL PIRES 

FERREIRA 

0002 - PAPAL TIMERADO, 21 x2_9,7(:m, em off set Q_Clg, 4x4 - Conforme o termo de ferência - Valor Referê ia: 0,16 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

Resultadº da Adj udicação ODIMILSOM ALVES PEREIRA ío[::êo;râg o termo de 2.000.000 Unidade —0,06 120.000,00 I:;::?o:;ãââo'lãr:' 
T:14 

Por: MAXWELL PIRES 
FERREIRA 

Item: 0001 - O REGISTRO DE PREÇOS PARA À CONTRATAÇÃO, FUTURA E EVENTUAL, DE PRE_STAÇÃO DE SERVIÇOS DE 0003 - ENVELOPE P, 12x22cm, em off set 90g, 4x0 - Conforme o termo de referência - Valor Referência: 0,42 
LOCAÇÃO DE CAMINHÃO COM CESTO AÉREO (PARA UTILIZAÇÃO NO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA NA ZONA Fornecedor modelo Quantidade Vator Fina! Vator Total Stteação 
URBANA E ZONA RURAL), VISANDO ASSIM, ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS/PI - EMA SOM AVES PERDISA referêmeia o o neada 9% 18/07/2024 16.17:14 — 
Quantidade: 2 Serviço - Valor Referência: 14.833,33 FERREIRA 

Fornecedor Situação Valor Total 0004 - ENVELOPE M, 18x25cm, em off set 120g, 4x0 - 2024 - Valor Referência: 0,62 

AN SERVICOS DE MANUTENCAO ELETRICA EIREL! (31.287.368/0001-06) — — Adjudicado em: 15/07/2024 - 15:20:12 - Por: MAXWELL — — 26.000,00 ss s Atanca Uta: o a aaa sios s 
PIRES FERREIRA Pm on oanea mo | e = 18/07/2024 15:17:14 

Por: MAXWELL PIRES 
FERREIRA 

0005 - ENVELOPE G, 24x34cm, em off set 120g, 4x0 - PRÓPRIO - Valor Referência: 0,82 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

MADSON ALVES CARVALHO PRÓPRIO 200.000 Unidade 0,49 98.000,00 Homologado em 

185/07/2024 15:17:14 
or: ELL PIRES 

FERREIRA 

0006 - BLOCO F16, SOx2vias, 15x21cm, em t iativo 75g, 4xX0 - PRÓPRIA - Valor Referência: 12,00 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final WValor Total Situação 

MAXWELL PIRES FERREIRA EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA — PRÓPRIA 20.000 Unidade 6,00 120.000,00 omologado 
15!07;2024 15 17 14 

: Por: MAXWELL PIRES Autoridade Competente Ber MEA 

0007 - BLOCO F8, 50x?vias, 30x21cm, em autocopiativo 759, 4x0 - PRÓPRIA - Valor Referência: 23,00 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA — PRÓPRIA 4.000 Unidade 7,90 31.600,00 Homologado 
15;0?;2024 15 1? 14 

: MAXWELL PIRES 
FERRE RA 

0008 - BLOCO F16, 100x1 via, 15x21cm, em off set 759, 4x0 - PRÓPRIO - Valor Referência: 6,00 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

MADSON ALVES CARVALHO PRÓPRIO 20.000 Unidade 3,01 60.200,00 ologado e 
15!07:202:1 15: 17 14 
Por: MAXWELL PIRES 
FERREIRA 

portol de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://valid d blicas.com.br 0009 - BLOCO F16, 100x1 via, 15x21cm, em off set 90g, 4x0 - 2024 - Valor Referência: 7,20 

COMPRAS — Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 15/07/2024 às 15:20:44, 
PUB“CAS Código verificador: 976826 

portal de A aulenm:lclade do documento pode ser verlílcacla no site 'o.por i com.br 
o AS no Portal de Compras Publn:as em 15.:'07!2024 às 15:17:36. 

PUBL]BAS Código U(-'rIÍI[ ador: 9767AB 

ID: C60 AEC DB A D 46 4 Fomecedor Modeio Quantidade — — ValorFina Vator Total Situação 
Editora Grafica Aliança Ltda 2024 20.000 Unidade 3,52 70.400,00 Homologado e 

15:07:2[124 15: 17 14 
ELL PIRES 

FERREIRA 

0010 - BLOCO F8, 100x1 via, 21X30cm, em off set 759g, 4x0 - PRÓPRIA - Valor Referência: 12,30 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA — PRÓPRIA 20.000 Unidade 6,10 122.000,00 Homologado e: 
s 15/07/2024 15: 1? 14 

Por. MAXWELL PIRES TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
Prefeitura Mun|c|pa| de Altos 0011 - BLOCO F8, 100x1 via, 21X30cm, em off set 90g, 4x0 - PRÓPRIA - Valor Referência: 13,20 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

ogado 

15!07!2024 15 1? 
Prefeitura Municipal de AItOS EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA — PRÓPRIA 10,.000 Unidade 6,45 64,500,00 

Registro de Preços Eletrônico - 005/2024 
0012 - FICHA F16, 15x21cm, em off set 240g9, 4x4, dobrada - Conforme o termo de referência - Valor Referência: 0,18 

Fornecedor Modelo Quantidade WValor Final Valor Total Situação 

ODIMILSOM ALVES PEREIRA Conforme o termo de 200.000 Unidade 0,04 8.000,00 Homologado em 
referência 15/07/2024 15:17:14 

Por: MAX E L PIRES 

Resultado da Homologação 
0013 - FICHA F16, 15x21cm, em off set 180g, 4x4, dobrada - Conforme o termo de referência - Valor Referência: 0,18 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

0001 - O REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO, FUTURA E EVENTUAL, DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SOlMILSOU ALVES PEREIRA Conforme otermode — 200.000 Unidade — 0,04 Homologado em 
LOCAÇÃO DE CAMINHÃO COM CESTO AÉREO (PARA UTILIZAÇÃO NO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA NA ZONA referência D EE GiRes 

URBANA E ZONA RURAL), VISANDO ASSIM, ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS/PI - sA 

N/C - Valor Referência: 14.833,33 
0014 - FICHA F8, 21x30cm, em off set 240g, 4x4, dobrada - Conforme o termo de referência - Valor Referência: 0,32 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 
ODIMILSOM ALVES PEREIRA Conforrrle o termo de 200.000 Unidade 0.07 14.000,00 Homologado em 

i f 15/07/2024 15:17:14 AN SERVICOS DE MANUTENCAO —— NfC 2 Serviço 13.000,00 26.000,00 Homologado em referência 15/07/2024 15:17:14 — 
ELETRICA EIRELI 15/07/2024 15:20:20 FERREIRA 

Por: MAXWELL PIRES 

FERREIRA 0015 - FICHA F8, 21xôl3cm, em off set 1ªg, 4x4, dobrada - Conforme o termo de referência - Valor Referência: 0,27 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

ODIMILSOM ALVES PEREIRA Conforme o termo de 200.000 Unidade 0,07 14.000,00 Homologado em 

referência 15/07/2024 15:17:14 
F L PIRES 

FERREIRA 

0016 - CERTIFICADO, 21x30cm, em off set 180g, 4x0 - Conforme o termo de referência - Valor Referência: 0,27 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

ODIMILSOM ALVES PEREIRA Coníorme o termo de 100.000 Unidade o.11 11.000,00 Homologado em 

referênci 15/07/2024 15:17:14 
Por: MAXWELL PIRES 

FERREIRA 
MAXWELL PIRES FERREIRA 

Autoridade Competente 0017 - CERTIFICADO, 21x30cm, em off set 240g, 4x0 - Conforme o termo de referência - Valor Referência: 0,32 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

ODIMILSOM ALVES PEREIRA GConforme o termo de 100.000 Unidade o0.,12 12.000,00 Homologado e: 

referência 15/07/2024 15: 1? 14 
Por: MAXWELL PIRES 
FERREIRA 

218 - PANFLETO, 15x21cm, em couche 90g, 4x4 - PRÓPRIO - Valor Referência: 0,13 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

MADSON ALVES CARVALHO PRÓPRIO 100.000 Unidade 0,07 7.000,00 Homologado em 
15/07/2024 158:17:14 
Por: MAXWELL PIRES 
FERREIRA 

portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://valid blicas.com.br 

COMPRAS — Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 15/07/2024 às 15:21:11. 
PUBL]CAS Código verificador: 976836 

nportol de A autenticidade do documento pode ser verificada no si bli, com.br 
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Campras Públicas em 1;!0?.:'2024 às 15:17:36. 
PÚBLICAS Código verificador: 9767AB 

(Continua na página seguinte) 

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL 

www-.diariooficialdasprefeituras.org 


